Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguacu Paulista
Estado de Sao Paulo
Resposta do Executivo 321/2022
OFICIO N° 0897/2022-GAP Protocolo 35407 Envio em 28/11/2022 10:37:53

Paraguacu Paulista-SP, 25 de novembro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor

José Roberto Baptista Junior

Presidente da Camara Municipal

Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguacgu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 343/2022-SO, de autoria do(a) Vereador(a) Vilma
Lucilene Bertho Alvares.

Senhor Presidente:

Em atencao ao requerimento supracitado, que requer informagdes sobre os
veiculos do Departamento de Saude, de acordo com o Departamento Municipal de
Saude, em relagdo aos questionamentos 1, 2, 3, 4 e 5, as respostas constam de
Memorando Interno n°® 983/2022, copia anexa.

Certos da atengao de Vossa Exceléncia, apresentamos nossos protestos de
alta estima e distinta consideracao.

Atenciosamente.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/ETNN/ammm
OF

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https.//sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egislativa/2022/18899/18899_original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.

Resposta do Executivo 321/2022 Protocolo 35407 Envio em 28/11/2022 10:37:53

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93

Fone: (18)3361-9100 - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br

Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP



Estancia Turistica de Paraguag:u Paulista

Departamento de Saiide |
Estado de Sao Paule

Memorando Interno n® 983/2022
Paraguacu Paulista, 22 de novembro de 2022.

AJC Excelentissimo Senhor
Antdnio Takashi Sasada

Prefeito Municipal : Q/"V a

B
Resposta ao Requerimeno de Sessao 343/2022 : 6 \@@ ‘
w“j&

1. Os veiculos para viagem lotados no Departamento de Salde, sdo guardados
no antigo almoxarifado, na Avenida Brasil, outros em algumas unidades.
2. Nao.
3. No Departamento de Salde nac temos nenhum veiculo locado, sédo todos
préprios.
. 4. Nao temos veiculos locados.
5. Nao temos veiculos locados.

Colocamo-nos a “disposigdo para quaisquer outras informagbes e
subscrevemo-nos.
Atenciosamente

Egydio Toni
Diretor do Departamen unicipal de Sadde

Este documento € uma cOpia da versdo origina disponivel em: https://sapl.paraguacupaulista.sp.leg.br/media/sapl/public/material egisl ativa/2022/18899/18899 _original .pdf

Assinado digitalmente conforme Resolugéo n° 113, de 06 de julho de 2021, por Antonio Takashi Sasada.
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Assinado por:"ANTONIO TAKASHI
SASADA:09978620842, 2022.11.28
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